Tiekėjas įsipareigoja teikti Pirkėjui Paslaugas, kurios detalizuojamos Sutarties Specialiosios dalies
prieduose.

2.3. Terminai
2.2.1. Sutarties galiojimo terminas Prievolių įvykdymo terminas + 1 mėn.

2.2.2. Prievolių įvykdymo terminas 18 mėn.

2.4. Kaina

2.3.1. Kainodara Fiksuoto įkainio ir iki 10 % nenumatytos paslaugos

2.3.2. Sutarties kaina

15 000,00 Eur ( penkiolika tūkstančių eurų 00 ct) 
Sutarties kaina be PVM
3150,00 Eur (trys tūkstančiai šimtas penkiasdešimt eurų, 
00 ct) PVM
18 150,00 Eur (aštuoniolika tūkstančių šimtas 
penkiasdešimt eurų, 00 ct.)  Sutarties kaina su PVM

2.3.3. Paslaugų įkainiai pagal Tiekėjo pasiūlymą, nurodyta Priede Nr. 2

2.3.4. Papildomos išlaidos
Į Paslaugų kainą yra įskaičiuoti bet kokie kiti mokėjimai,
rinkliavos ar mokesčiai, įskaitant ir transporto išlaidas